
ПРОЕКТ  

        

 
 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА        

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

  СЕСІЯ 

 

   

 РІШЕННЯ 

Від                               2024  року                                                                                            № 

 

 

Про розроблення історико-архітектурного опорного  

плану міста Скалат Тернопільського району  

Тернопільської області   

         

          З метою визначення меж і режимів використання історичних ареалів міста, встановлення 

зон охорони пам’яток культурної спадщини, враховуючи необхідність розроблення історико-

архітектурного опорного плану, як складової частини Генерального плану міста Скалат 

навідповідно до Законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про основи 

містобудування», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Списку історичних населених 

місць України» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2001 року 

№878, «Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 

документації», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 

року №926,  міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити історико-архітектурний опорний план міста Скалат  Тернопільського  району 

Тернопільської області.   

2.Замовником на розроблення історико-архітектурного опорного плану визначити виконавчий 

комітет Скалатської міської ради. 

3.Виконавчому комітету Скалатської міської ради:                                         

    3.1. Визначити в установленому законодавством порядку розробника історико-

архітектурного опорного плану; 

    3.2. Здійснити фінансування робіт з розроблення історико-архітектурного опорного плану; 

     3.3. Розроблений  та погоджений  у встановленому законодавством порядку історико-

архітектурний опорний план подати на розгляд та прийняття рішення про його затвердження 

до Скалатської міської ради; 

 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з   питань  земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи. 

 

 

 

 

     Міський  голова                                                                           Петро САВОНЧАК 


